



RECEBEMOS DE DERIVADOS DE CIMENTO DUOVIZINHENSE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº: 000.001.644</b> <b>SÉRIE: 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p><b>DERIVADOS DE CIMENTO DUOVIZINHENSE LTDA</b> ROD PR 281 KM 1-001 NSA SRA APARECIDA - DOIS VIZINHOS-PR CEP: 85660000 - FONE: (46)3536-1477</p>	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		
	0-ENTRADA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> 1-SAIDA Nº: 000.001.644 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	CHAVE DE ACESSO <b>4116 0478 7249 3700 0105 5500 1000 0016 4417 2114 2875</b>	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz autorizadora		

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>5101.VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141160056476827 11/04/2016 10:48:09</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>3230130204</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ <b>78.724.937/0001-05</b>
DESTINATARIO/REMETENTE		

NOME / RAZÃO SOCIAL <b>1818-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>		CNPJ / CPF <b>95.589.289/0001-32</b>	DATA EMISSÃO <b>11/04/2016</b>
ENDEREÇO <b>AV IGUACU - 750</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85635000</b>
MUNICÍPIO <b>NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>	FONE/FAX <b>(46)3546-1144</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA/DUPLICATAS		HORA ENT/SAI <b>10:47:49</b>	

NÚMERO: 1644A	DT. VCTO: 11/05/2016	VALOR: 2236,20
<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>		

BASE DE CÁLCULO DE ICMS <b>1265,80</b>	VALOR DO ICMS <b>151,90</b>	BASE DE CALC. ICMS SUBS. <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBS. <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>2236,20</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESP. ACESS. <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>
<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				VALOR TOTAL DA NOTA <b>2236,20</b>

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>0-EMITENTE</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE <b>74</b>	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO <b>0,000</b>	PESO LIQUIDO <b>0,000</b>

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
190	MEIO FIO COM SARGETA 80CM TRIBUTOS(R\$): 124,78 Fonte: IBPT	68109100	060	5401	UN	16,0000	24,8000	396,8000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
728	MEIO FIO RETO 80 CM TRIBUTOS(R\$): 180,38 Fonte: IBPT	68109100	060	5401	UN	24,0000	23,9000	573,6000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
175	MEIO TUBO 40CM TRIBUTOS(R\$): 117,55 Fonte: IBPT	68109100	000	5101	UN	14,0000	26,7000	373,8000	373,8000	44,8600	0,0000	12,00	0,00
183	MEIO TUBO 60CM TRIBUTOS(R\$): 280,53 Fonte: IBPT	68109100	000	5101	UN	20,0000	44,6000	892,0000	892,0000	107,0400	0,0000	12,00	0,00

<b>CALCULO DO ISSQN</b>	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL <b>1732</b>	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
<b>DADOS ADICIONAIS</b>	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib Aprox. R\$: 300,74 Federal e R\$: 402,50 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR ca7gi3 - REFERENTE AUTORIZACAO DE COMPRAS N. 286/2016 CONTRATO 286/2016 PROCESSO 11/2016 - PREGAO N. 8/2016	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------